

15.7x9.38	2	2	עמוד	אקליסטון - דו - ירחון - מקצועי	22.05.2005	7174633	מסי
מוסד שמואל נאמן - 85300							

פורום ציבורי לנושא אנרגיה בחסון נאמן

חסכון באנרגיה, בחינת תמריצים כלכליים ליישום אמצעים המשפרים יעילות, המלצה על אמצעים ולוחות זמנים ליישום הפרויקטים. כמו כן ידון צוות זה בהיבטים של חינוך לחסכון.

פורום אנרגיה זה - במסגרת מוסד נאמן, ישמש צומת של דיונים שיערכו עם גופים ומשרדים ממשלתיים שונים ועם גופים כמו: התעשייה, משק החשמל, משק התחבורה, חברות הדלק איגודי הצרכנים וגופים אחרים שיהיו מוכנים להצטרף. במסגרת הפורום ניתן יהיה לגבש עמדות שיהיו מקובלות על רוב הציבור וגם על מקבלי ההחלטות במסגרות של משרדי הממשלה השונים.

המעוניינים בהשתתפות מוזמנים להודיע על כך בצירוף פרטים לד"ר אופירה אילון, במייל:

agofira@tx.technion.ac.il

איכות הסביבה וכו'). וינסה לקבוע יעדים ריאליים להכנסת אנרגיות חלופיות כמו גם, מיפוי החלופות הטכנולוגיות הקיימות וזיהוי הישימות הכלכלית שלהן, יצירת הזדמנויות ושווקים לזמים פרטיים, תמיכה בטכנולוגיות מקומיות עד לסף הבגרות הטכנולוגית - באופן שאפשר יהיה להחדין לשוק ללא תמיכה מעוותת, הערכת עלות תועלת למשק הישראלי בהיבט ארוך טווח של הכנסת טכנולוגיות אנרגיה חלופיות למשק הישראלי וכדומה.

כמו כן ידון צוות זה בהיבטים כגון הפצת ידע, ריכוז ומידע לגבי הטכנולוגיות.

2. חסכון ויעול במשק החשמל.

הצוות השני, יעסוק בזיהוי האמצעים להגדלת יעילות השימוש באנרגיה, בחינת עלויות ותועלות הנהגת תוכנית ממלכתית לחסכון באנרגיה, קביעת יעדים ריאליים ליישום פרויקטים של

לאחרונה פורסמה תוכנית האב למשק האנרגיה אשר הוכנה עבור משרד התשתיות הלאומיות ע"י חברות הייעוץ חושבה ואקו-אנרג'י. תוכנית האב מהווה בסיס לדיונים בנושא משק האנרגיה ולהכנת תוכניות פעולה הנגזרות מתוכנית האב. מוסד שמואל נאמן, המנסה לקדם את נושא האנרגיה ברמה הלאומית, מציע להקים קבוצות דיון בנושא תוכנית האב למשק האנרגיה והשלכותיה המעשיות. בהתאם לכך, בשלב הראשון, תוקמנה שתי קבוצות אשר תעסוקנה בנושאים הבאים:

1. טכנולוגיות חלופיות ליצור אנרגיה.

הצוות הראשון יבצע בדיקה כלכלית - סביבתית - חברתית, מתוך כוונה להכניס אנרגיות חלופיות למשק האנרגיה בישראל (לרבות, הקטנת החשיפה של כלכלת ישראל לשינויים הצפויים במערך הספקת האנרגיה העולמי, מזעור חשיפה בטחונות, שפור